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ATLANTIDA TITULARIZADORA, S.A.

(Compafiia Salvadorefia, Subsidiaria de Banco Atlantida El Salvador, S.A.)

Balance General

Al 30 de abril de 2025

(Cifras en miles de Ddlares de los Estados Unidos de América)

ACTIVO

Activo Corriente

Bancos e intermediarios financieros no bancarios 95.93

Inversiones Financieras 2,475.81

Cuentas y documentos por cobrar 33.98

Rendimientos por cobrar 17.76

Impuestos 14.33

Gastos pagados por anticipado 36.95
2,674.76

Activo No Corriente

Activos intangibles 13.94
13.94

TOTAL ACTIVO 2,688.70

PASIVO

Pasivo Corriente

Cuentas por pagar 12.78

Impuestos por pagar 32.60

Total Pasivo 45.37

PATRIMONIO

Capital

Capital Social 1,362.00

Reservas de capital

Reservas de capital 116.25

Resultados

Utilidad acumulada de ejercicios anteriores 1,069.39

Resultados del presente periodo 95.68

Total Patrimonio 2,643.32

TOTAL PASIVO Y PATRIMONIO 2,688.70
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Administradora de Fondos de

ATLANTIDA TITULARIZADORA
(Compafiia Salvadorefia, Subsidiaria de Banco Atlantida El Salvador, S.A.)
Estado de Resultados
Periodo del 01 de enero al 30 de abril de 2025
(Cifras en miles de Délares de los Estados Unidos de América)

_Titula_ri_zadora

Titularizack

INGRESOS
Ingresos de explotacién
Ingresos por titularizacion de activos
Ingresos diversos

uss$

EGRESOS
Costos de explotacion
Gastos de operacion por titularizacion de activos

Gastos generales de administracion y de personal de operaciones de
titularizacion

Gastos por depreciacion, amortizacion y deterioro por operaciones corrientes

uss$

Resultado de operacién

Ingresos Financieros
Operaciones de compraventa de moneda extranjera
Ingresos por inversiones financieras

Otros ingresos financieros
Utilidad antes de intereses e impuestos

Uss$

Impuesto sobre la renta
Impuesto sobre la renta

Utilidad ordinaria después de impuesto

Gastos financieros
Gastos de operacién por inversiones propias

Utilidad ordinaria después de impuestos

Utilidad (perdida) retenidas al principiar el afio
Ajustes

Ingresos extraordinarios
Ingresos extraordinarios
Gastos extraordinarios

Utilidad neta del ejercicio (incluye reserva legal)

136.30

136.30

55.08

8.62

63.70

72.61

61.34

133.95

33.39

100.56

4.88

95.68

95.68
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