

ATLÁNTIDA TITULARIZADORA, S.A.

(Compañía Salvadoreña, Subsidiaria de Banco Atlántida El Salvador, S.A.)

Balance General

Al 30 de abril de 2025

(Cifras en miles de Dólares de los Estados Unidos de América)

ACTIVO	
Activo Corriente	
Bancos e intermediarios financieros no bancarios	95.93
Inversiones Financieras	2,475.81
Cuentas y documentos por cobrar	33.98
Rendimientos por cobrar	17.76
Impuestos	14.33
Gastos pagados por anticipado	36.95
	2,674.76
Activo No Corriente	
Activos intangibles	13.94
	13.94
TOTAL ACTIVO	2,688.70
TOTAL ACTIVO	2,000.70
PASIVO	
Pasivo Corriente	
Cuentas por pagar	12.78
Impuestos por pagar	32.60
Total Pasivo	45.37
PATRIMONIO	
Capital	
Capital Social	1,362.00
Reservas de capital	
Reservas de capital	116.25
Resultados	
Utilidad acumulada de ejercicios anteriores	1,069.39
Resultados del presente periodo	95.68
Total Patrimonio	2,643.32
TOTAL PASIVO Y PATRIMONIO	2,688.70



ATLÁNTIDA TITULARIZADORA

(Compañía Salvadoreña, Subsidiaria de Banco Atlántida El Salvador, S.A.) Estado de Resultados

Periodo del 01 de enero al 30 de abril de 2025 (Cifras en miles de Dólares de los Estados Unidos de América)

INGRESOS		
Ingresos de explotación		
Ingresos por titularización de activos	US\$	136.30
Ingresos diversos		
		136.30
EGRESOS		
Costos de explotación		
Gastos de operación por titularización de activos	US\$	-
Gastos generales de administración y de personal de operaciones de titularización		55.08
Gastos por depreciación, amortización y deterioro por operaciones corrientes		8.62
		63.70
Resultado de operación		72.61
•		
Ingresos Financieros		
Operaciones de compraventa de moneda extranjera	US\$	_
Ingresos por inversiones financieras		61.34
Otros ingresos financieros		-
Utilidad antes de intereses e impuestos		133.95
Impuesto sobre la renta		
Impuesto sobre la renta		33.39
Utilidad ordinaria después de impuesto		400 50
Otilidad ordinaria después de impuésto		100.56
Control financiano		
Gastos financieros Gastos de operación por inversiones propias		4.88
Gastos de operación por inversiones propias		4.00
Utilidad ordinaria después de impuestos		95.68
omada oramana acopaco ao impaccico		
Utilidad (perdida) retenidas al principiar el año		
Ajustes		-
Ingresos extraordinarios		
Ingresos extraordinarios Ingresos extraordinarios		
Gastos extraordinarios		_
Utilidad neta del ejercicio (incluye reserva legal)		95.68